

# 貸借対照表

(令和2年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
<b>流動資産</b>	<b>427,280,760</b>	<b>流動負債</b>	<b>150,724,497</b>
現金預金	146,187,741	工事未払金	74,150,566
受取手形	15,279,600	未払金	644,149
完成工事未収入金	37,261,224	未払費用	4,206,087
未成工事支出金	75,750,437	未成工事受入金	47,000,000
未収入金	51,995,804	預り金	1,210,869
親会社預け金	100,000,000	1年以内支払リース債務	4,605,773
その他流動資産	805,954	未払法人税等	7,008,800
		未払消費税等	36,500
		賞与引当金	11,861,753
<b>固定資産</b>	<b>93,404,176</b>	<b>固定負債</b>	<b>14,812,756</b>
<b>有形固定資産</b>	<b>85,750,753</b>	退職給付引当金	1,922,000
建物及び構築物	6,215,154	リース債務	12,890,756
工具器具・備品	1	<b>負債合計</b>	<b>165,537,253</b>
土地	63,965,813	<b>純資産の部</b>	
リース資産	15,569,785	<b>株主資本</b>	<b>355,147,683</b>
<b>無形固定資産</b>	<b>145,600</b>	資本金	20,000,000
電話加入権	145,600	利益剰余金	335,147,683
		利益準備金	2,500,000
<b>投資その他の資産</b>	<b>7,507,823</b>	その他利益剰余金	332,647,683
長期前払費用	483,442	別途積立金	45,500,000
繰延税金資産	7,018,941	繰越利益剰余金	287,147,683
その他投資等	5,440	<b>純資産合計</b>	<b>355,147,683</b>
<b>資産合計</b>	<b>520,684,936</b>	<b>負債及び純資産合計</b>	<b>520,684,936</b>

# 損益計算書

〔平成31年4月 1日から  
令和 2年3月31日まで〕

(単位:円)

経常損益の部		
<b>営業損益</b>		
売上高		
完成工事高	343,064,812	
兼業事業売上高	554,348,888	897,413,700
売上原価		
完成工事原価	319,525,577	
兼業事業売上原価	509,444,324	828,969,901
売上総利益		
完成工事総利益	23,539,235	
兼業事業総利益	44,904,564	68,443,799
販売費及び一般管理費		37,253,129
<b>営業利益</b>		<b>31,190,670</b>
<b>営業外損益</b>		
営業外収益		
受取利息	202,437	
その他営業外収益	4,200,757	4,403,194
営業外費用		
支払利息	844,442	
その他営業外費用	18,880	863,322
<b>経常利益</b>		<b>34,730,542</b>
特別損益の部		
<b>特別利益</b>		0
<b>特別損失</b>		0
<b>税引前当期純利益</b>		<b>34,730,542</b>
法人税・住民税及び事業税	13,252,401	
法人税等調整額	△ 1,133,836	12,118,565
<b>当期純利益</b>		<b>22,611,977</b>